

Sparbanken Syds delårsrapport för 2020

Liksom för många andra så har följderna av coronapandemin haft en effekt på vårt delårsresultat, som därför inte är i linje med satta förväntningar. Rörelseresultatet om -7 mkr är starkt påverkat av 16 mkr i reserveringar för förväntade kreditförluster inom ramen för IFRS 9 och försämrade makroutsikter medan de konstaterade kreditförlusterna är på en fortsatt låg nivå. Affärsvolymerna uppgick till 37 mdr, vilket är en marginell ökning jämfört med 2019 och rörelseresultatet minskade med 5 mkr.

Banken har dock gått in i den pågående pandemin med en stark position vad gäller kapital och likviditet och har fokuserat på att arbeta med att hjälpa sina kunder och lokalsamhället under den här prövande tiden.

”Coronapandemin har medfört en stor påverkan på människors hälsa, våra kunders ekonomi och även för lokalsamhället runt om oss. Vår främsta ambition har varit att bistå våra kunder med bl.a. amorteringslättnader, rådgivning och digitala möten. Vidare beslutade vår stiftelse att ge våra företagskunder möjlighet att söka ekonomiskt bidrag till verksamhetskritisk kostnad. Tack vare att vi är en självständig sparbank kan vi ge tillbaka till samhället och stötta våra kunder genom den här kritiska tiden”. säger Henrietta Hansson, vd Sparbanken Syd.

Vid frågor eller mer information, vänligen kontakta:

Emma Lefdal, Kommunikationschef

Tel: 0411-82 21 35, emma.lefdal@sparbankensyd.se

Denna information är sådan information som Sparbanken Syd är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 26 augusti, klockan 09.00. Rapport finns i sin helhet på: <https://www.sparbankensyd.se/om-sparbanken-syd/finansiell-information/>

Om Sparbanken Syd:

Sparbanken Syd är landets äldsta och Sveriges enda självständiga sparbank. Istället för ägare har vi huvudmän utan utdelningskrav. Därför kan vi återinvestera vår vinst för att skapa värde för våra kunder, deras verksamhet och samhället i stort. Vårt syfte är att hjälpa kunder att förverkliga goda idéer så att vi tillsammans bidrar till en hållbar samhällsutveckling. Vi inspirerar och coachar människor till en god ekonomihälsa genom ett brett erbjudande av finansiella tjänster, som tillhandahålls av professionella och engagerade rådgivare. Vi är 160 medarbetare på nio fysiska kontor och ett digitalt kontor. År 2019 var vår affärsvolym 37 miljarder SEK.